

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004221022
č. zhotovitele 2240

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

329711/0100 (KB a. s.)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s. r. o.

Se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: 568 847 411

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 363932

(dále jen „zhotovitel“)

I.

U zhotovitele došlo ode dne 01.04.2023 ke **změně obchodní firmy** zhotovitele takto:

ruší se **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o.** (z obchodního rejstříku vymazáno 01.04.2023) a nově se označuje **ARCHEON Stavby s. r. o.** (v obchodním rejstříku zapsáno 01.04.2023), která je již také uvedena výše u označení smluvní stran na straně zhotovitele. Takto bude zhotovitel nadále označován. Proto se tedy v úvodních ustanoveních shora citované smlouvy o dílo u označení smluvních stran vypouští text „**ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o.**“ a nahrazuje se textem „**ARCHEON Stavby s. r. o.**“.

II.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, které spočívají především v přidání ramena schodiště, doplnění okapnicových plechů, úpravě ZTI a elektro, úpravě okenních otvorů, doplnění přípojky vody, obezdívce geberitů, úpravě plochy u odrazové stěny, změně střešní strukturované fólie, doplnění hasících přístrojů, doplnění PVC fólie, nerealizování asfaltových ploch nad přípojkami. Zároveň se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla.

III.

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004221022, č. zhotovitele 2240 uzavřené dne 16.06.2022 takto:

V článku III – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ odst. III.2 se dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto textem:

III.2 Provedení díla do:

02.05.2023

V článku IV - CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč
SO 01 Sociální zařízení, město Třebíč	4.670.100,00	980.721,00	5.650.821,00
Cena změn víceprací a méněprací (dodatek č. 1)	422.009,27	88.621,95	510.631,22
Cena změn víceprací a méněprací (příloha č. 1)	88.460,11	18.576,62	107.036,73
Cena celkem	5.180.569,38	1.087.919,57	6.268.488,95
SO 02 Provozní zařízení, TJ Třebíč	5.179.900,00	1.087.779,00	6.267.679,00
Cena změn víceprací a méněprací (dodatek č. 1)	947.278,80	198.928,55	1.146.207,35
Cena změn víceprací a méněprací (příloha č. 1)	36.338,96	7.631,18	43.970,14
Cena celkem	6.163.517,76	1.294.338,73	7.457.856,49
Cena díla celkem	11.344.087,14	2.382.258,30	13.726.345,44

* DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena díla celkem v Kč vč. DPH): třináctmilionůsedmsetdvacetšesttisícčtyřicetpět korun českých 44/100

Objednatel prohlašuje, že předmět této smlouvy je používán výhradně pro veřejnou správu. Dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) se objednatel v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani. Ve smyslu informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti a DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH ze dne 09.11.2011 nebude na výše uvedený předmět smlouvy aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad včetně DPH.

IV.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 08.12.2022 se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen zákon o registru smluv).
- Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Obě smluvní strany prohlašují, že splnily všechny podmínky a předpoklady pro platné uzavření tohoto dodatku citované smlouvy o dílo. Osoby podepisující za smluvní strany tento dodatek smlouvy o dílo prohlašují, že jsou oprávněny jej uzavřít a podepsat. Za objednatele tento dodatek smlouvy o dílo podepisuje pan Miloš Hruza, místostarosta, který je k tomu oprávněn na základě usnesení Zastupitelstva města Třebíče č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022. Za zhotovitele tento dodatek smlouvy o dílo podepisuje jednatel pan František Joura.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 2 ke shora citované smlouvě o dílo rozhodla za objednatele Rada města Třebíče dne 13.04.2023 svým usnesením č. 18/9/RM/2023.

V Třebíči dne: 14.04.2023

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči dne: 14.04.2023

Zhotovitel:

ARCHEON Stavby s. r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

František Joura
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi městem Třebíč, IČO 00290629, jako objednatelem, a ARCHEON Stavby s. r. o., IČ 60753013, jako zhotovitelem, evidované u objednatele pod č. 03004221022 a u zhotovitele pod č. 2240, na akci „Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu – vybudování zázemí u památek UNESCO na Podzámecké nivě“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu – vybudování zázemí u památek UNESCO na Podzámecké nivě

Rekapitulace změn stavby

Číslo změny	Popis změny	SO 01	SO 02	SO 01	SO 02
		Dodatek č. 1	Dodatek č. 1	Dodatek č. 2	Dodatek č. 2
		Cena Kč bez DPH	Cena Kč bez DPH	Cena Kč bez DPH	Cena Kč bez DPH
1.	Obvodové zdivo Změna řeší nahrazení obvodového zdiva bez vložené tepelné izolace, které je nesprávně uvedeno v rozpočtu stavby, zdivem s vloženou tepelnou izolací	136.810,59	175.165,17		
2.	Založení objektu Vzhledem k složitějším základovým poměrům na stavbě než předpokládala projektová dokumentace byl statikem přepočítán způsob založení objektů. Bylo přistoupeno ke snížení základové spáry, rozšíření základů, použití kvalitnějšího betonu a doplnění množství ocelové výztuže. Současně bylo v položkovém rozpočtu nahrazeno bednění základů bedněním stěn.	285.198,68	772.113,63		
3.	Přidání ramena ocelového schodiště				17.433,50
4.	Přidání okapnicového plechu			15.829,78	
5.	Přidání okapnicového plechu				21.999,34
6.	Úprava okenních otvorů			17.870,40	
7.	Úprava okenních otvorů				4.467,60
8.	Změna ZTI oproti PD			34.907,41	
9.	Změna ZTI oproti PD				24.797,19
10.	Přípojka vody k SO 02				6.249,97
11.	Obezdivka geberitů			15.669,37	
12.	Obezdivka geberitů				2.509,78
13.	Plocha u odrazové stěny a doplnění chodníku				- 66.179,54
14.	Změna elektro oproti PD			- 527,51	
15.	Změna elektro oproti PD				3.047,28
16.	Změna střešní strukturované fólie			21.208,25	
17.	Změna střešní strukturované fólie				22.443,68
18.	Hasící přístroje			2.363,00	
19.	Hasící přístroje				2.363,00
20.	Azbest			- 16.856,00	
21.	Asfaltová plocha			- 23.910,05	

22.	Asfaltová plocha				- 18.203,80
23.	Přídlažba			22 552,89	
24.	Přídlažba				8 339,50
25.	PVC fólie svislá			2.667,35	
26.	PVC fólie svislá				4.100,71
27.	Úprava elektroinstalace – příprava pro kameru			7.809,22	
28.	Úprava vzduchotechniky			- 11.124,00	
29.	Vodovodní filtr				2.970,75
	Celkem	422.009,27	947.278,80	88.460,11	36.338,96
		Celkem dodatek č. 1 1.369.288,07		Celkem dodatek č. 2 124.799,07	
		Celkem SO 01 510.469,38 Celkem SO 02 983.617,76 Celkem za stavbu 1.494.087,14			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			176,79	1,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 544,32	8,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 267,40	7,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 444,99	82,9
Cena celkem					17 433,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 03_Přidání ramena ocelového schodiště SO 02
R:	03	ZL 03_Přidání ramena ocelového schodiště SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				176,79
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,30600	505,80	154,77
		Základ pro ocel.schod. : 1,2*0,3*0,85		0,30600		
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,30600	48,61	14,87
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,30600	23,37	7,15
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 544,32
4	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,30600	5 046,79	1 544,32
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.				
		1,2*0,3*0,85		0,30600		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 267,40
5	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož	kus	2,00000	633,70	1 267,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 444,99
6	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	103,24800	35,62	3 677,69
		Začátek provozního součtu				
		Váha dle PD : 95,6		95,60000		
		Konec provozního součtu				
		8% přořez/svary : 95,6*1,08		103,24800		
7	13890204R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků 100 - 500 kg	kg	103,24800	25,50	2 632,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 103,24800		103,24800		
8	55347328R	Stupeň schodišťový 30/3 svařovaný "SP" 305 x 1000 mm	kus	5,00000	664,70	3 323,50
9	55399993.AR	Ocelové prvky nad vyrobené dělením	kg	103,24800	44,37	4 581,11
		Začátek provozního součtu				
		+8% sváry :				
		Konec provozního součtu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 103,24800		103,24800		
10	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,16391	1 402,42	229,87

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **01** ZL 04_okapnicové plechy SO 01

Rozpočet: **04** ZL 04_okapnicové plechy SO 01

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	15 829,78
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	15 829,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 829,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **15 829,78 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			15 829,78	100,0
Cena celkem					15 829,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 04_okapnicové plechy SO 01
R:	04	ZL 04_okapnicové plechy SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				15 829,78
1	55326103R	Okapnice VIPLANYL, poplastovaný plech, r.š. 150 mm, dl. 2 m	kus	23,75000	287,30	6 823,38
				<i>SO 01 běžné metry : (19,3+19,3+4,45+4,45)/2</i>		<i>23,75000</i>
2	585821388R	Lepidlo weberfor profiflex R rychletvrdnoucí C2TF S1, bal. 25 kg	kg	75,00000	32,47	2 435,25
3	712378001R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 150 mm	m	23,75000	276,68	6 571,15
				<i>Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</i>		
				<i>SO 01 běžné metry : (19,3+19,3+4,45+4,45)/2</i>		<i>23,75000</i>

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **02** ZL 05_okapnicové plechy SO 02

Rozpočet: **05** ZL 05_okapnicové plechy SO 02

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	21 999,34
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	21 999,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 999,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **21 999,34** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			21 999,34	100,0
Cena celkem					21 999,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 05_okapnicové plechy SO02
R:	05	ZL 05_okapnicové plechy SO02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				21 999,34
1	712378001R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 150 mm	m	33,25000	276,68	9 199,61
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. SO 02 běžné metry : $(24,55+24,55+3,3+4,2)/2$ 28,30000 Pergola : $(4,2+2,85+2,85)/2$ 4,95000						
2	55326103R	Okapnice VIPLANYL, poplastovaný plech, r.š. 150 mm, dl. 2 m	kus	33,25000	287,30	9 552,73
SO 02 běžné metry : $(24,55+24,55+3,3+4,2)/2$ 28,30000 "pergola" : $(4,2+2,85+2,85)/2$ 4,95000						
3	585821388R	Lepidlo weberfor profiflex R rychletvrdnoucí C2TF S1, bal. 25 kg	kg	100,00000	32,47	3 247,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			17 870,40	100,0
Cena celkem					17 870,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA
O:	01	ZL 06_Úprava okenních otvorů SO 01
R:	06	ZL 06_Úprava okenních otvorů SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				17 870,40
1	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	48,00000	372,30	17 870,40

Pracovní dělník seřezávání stavebních otvorů pro okna vč. materiálu : 48

0,5 dne, 3 zedníci :

S ohledem na PD a výpis prvků nebylo možné dodržet požadované hodnoty U :

Odsouhlaseno autorským dozorem dne 5.12. 2022 :

Návrh změnového listu

Stavba:	99	Podzámecká NIVA
Objekt:	02	ZL 07_seřezávání oken SO 02
Rozpočet:	07	ZL 07_seřezávání oken SO 02

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 467,60
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 467,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 467,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	4 467,60 CZK
----------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			4 467,60	100,0
Cena celkem					4 467,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA
O:	02	ZL 07_úprava okenních otvorů SO 02
R:	07	ZL 07_úprava okenních otvorů SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				4 467,60
1	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	12,00000	372,30	4 467,60

Pracovní dělník seřezávání stavebních otvorů pro okna vč. 12,00000

materiálu : 12

0,5 dne, 3 zedníci :

S ohledem na PD a výpis prvků nebylo možné dodržet požadované hodnoty U :

Odsouhlaseno autorským dozorem dne 5.12. 2022 :

Návrh změnového listu

Stavba: 99 Podzámecká NIVA
Objekt: 01 ZL 08_změna ZTI oproti PD SO 01
Rozpočet: 08 ZL 08_změna ZTI oproti PD SO 01

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	34 907,41
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	34 907,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 907,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 34 907,41 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-22 982,40	-65,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 086,91	14,6
725	Zařizovací předměty	PSV			10 193,40	29,2
734	Armatury	PSV			42 609,50	122,1
Cena celkem					34 907,41	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA
O:	01	ZL 08_změna ZTI oproti PD SO 01
R:	08	ZL 08_změna ZTI oproti PD SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	-22 982,40			
1	7251651651651	umyvadlová baterie páka chrom	ks	-9,00000	2 553,60	-22 982,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod	5 086,91			
2	722223143R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez vývodu, GIACOMINI R608/3, DN 20 mm	kus	1,00000	333,63	333,63
3	722174311R00	Potrubí PP PN 20, DN 20+dodávka +MTZ	m	13,00000	257,60	3 348,80
4	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	112,00	224,00
5	722220121R00	Nástěnky pro baterii G 1/2 +MTZ	pár	1,00000	179,20	179,20
6	722290226R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	3,00000	28,00	84,00
7	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN20TL.20MM+dodávka+MTZ	m	13,00000	70,56	917,28
Díl: 725		Zařizovací předměty	10 193,40			
8	725291114R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm	soubor	1,00000	742,90	742,90
9	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	1 814,75	1 814,75
10	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	5 274,25	5 274,25
11	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	379,10	379,10
12	02316841694	pevné nerezové madlo svislé průměr 32mm, dl.500mm	KS	1,00000	1 142,40	1 142,40
13	72244-0111.R01	VPUSŤ Se SVISLÝM ODTOKEM	ks	1,00000	840,00	840,00
Díl: 734		Armatury	42 609,50			
14	X001	Baterie tlačítková Schell	kus	9,00000	2 714,00	24 426,00
15	X002	Invalidní sprchová baterie	ks	1,00000	2 749,00	2 749,00
16	551135740R	Ventil 3cestný směšovací K297 Giacomini 3/4"	kus	2,00000	6 379,25	12 758,50
17	X003	Set sprchový	kus	1,00000	943,00	943,00
18	X004	Z.K. 3/4	ks	2,00000	236,00	472,00
19	X005	K.K. 3/4 Gia	ks	2,00000	458,00	916,00
20	X006	MNT ARMATUR	ks	3,00000	115,00	345,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, VCP a ZL

Objekt: **02** ZL 09_změna ZTI oproti PD SO 02

Rozpočet: **09** ZL 09_změna ZTI oproti PD SO 02

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	24 797,19
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	24 797,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 797,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **24 797,19 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 365,36	21,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			17 318,30	69,8
725	Zařizovací předměty	PSV			2 113,53	8,5
Cena celkem					24 797,19	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA
O:	02	ZL09_změna ZTI oproti PD SO 02
R:	09	ZL09_změna ZTI oproti PD SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 651,04
1	722174311R00	Potrubí PP PN 20, DN 20+dodávka +MTZ	m	13,00000	257,60	3 348,80
2	72265165065	Potrubí PP PN 20, DN 32+dodávka +MTZ	m	26,00000	336,00	8 736,00
3	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN20TL.20MM+dodávka+MTZ	m	13,00000	70,56	917,28
4	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN32TL.20MM+dodávka+MTZ	m	26,00000	81,76	2 125,76
5	722290226R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	36,00000	28,00	1 008,00
6	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	112,00	224,00
7	722220121R00	Nástěnky pro baterii G 1/2 +MTZ	pár	1,00000	291,20	291,20
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 365,36
8	72265165156	ROHOVÝ VENTIL DN15+MTZ	ks	2,00000	190,40	380,80
9	721173205R00	Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená, střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN50x2 +MTZ+dodávka	m	6,50000	467,04	3 035,76
10	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	89,60	89,60
11	72244-0111.R01	VPUŠŤ Se SVISLÝM ODTOKEM	ks	1,00000	840,00	840,00
12	72222-0888.R01	SIFON CHROM	ks	1,00000	1 019,20	1 019,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 113,53
13	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	1 899,75	1 899,75
14	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	213,78	213,78
Díl: 722		Vnitřní vodovod				667,26
15	722223143R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí bez vývodu, GIACOMINI R608/3, DN 20 mm	kus	2,00000	333,63	667,26

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **02** ZL 10_přípojka vody SO 02

Rozpočet: **10** ZL 10_přípojka vody SO 02

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 249,97
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	6 249,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 249,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **6 249,97 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			6 249,60	100,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,37	0,0
Cena celkem					6 249,97	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 10_přípojka vody SO 02
R:	10	ZL 10_přípojka vody SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				6 249,60
1	722015569659	vodovodní potrubí PE100 RC SDR11 D50x3,2 + MTZ	m	6,00000	268,80	1 612,80
2	722165161656	tlaková zkouška vodovodní ho potrubí, proplach,desinfekce	m	5,00000	56,00	280,00
3	72651651655	vodoměrná sestava Qn 6 + MTZ	ks	1,00000	4 356,80	4 356,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,37
4	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop <i>na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty</i>	t	0,00120	75,95	0,09
5	998276115R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	0,00120	230,47	0,28

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, ZL
Objekt: **01** ZL 11_obezdívka geberitů SO 01
Rozpočet: **11** ZL 11_obezdívka geberitů SO 01

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 669,37
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 669,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 669,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **15 669,37** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 814,27	94,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			855,10	5,5
Cena celkem					15 669,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA
O:	11	ZL 11_obezdívka geberitů SO 01
R:	01	ZL 11_obezdívka geberitů SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 814,27
1	346244314R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 125 mm	m2	14,27400	1 037,85	14 814,27
		SO 01 : (6,48+0,9+0,9+1,8+0,9)*1,3		14,27400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				855,10
2	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,33091	642,49	855,10

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **02** ZL 12_obezdívka geberitů SO 02

Rozpočet: **12** ZL 12_obezdívka geberitů SO 02

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 509,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 509,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 509,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2 509,78** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 428,57	96,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			81,21	3,2
Cena celkem					2 509,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 12_obezdívka geberitů SO 02
R:	12	ZL 12_obezdívka geberitů SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 428,57
1	346244314R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 125 mm	m2	2,34000	1 037,85	2 428,57
		SO 02 : (0,9+0,9)*1,3		2,34000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				81,21
2	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,21818	372,23	81,21

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč
Objekt: **02** ZL 13_plocha u odrazové stěny SO 02
Rozpočet: **13** ZL 13_plocha u odrazové stěny SO 02

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-66 179,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-66 179,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-66 179,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -66 179,54 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-650,67	1,0
5	Komunikace	HSV			-21 522,35	32,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			28 455,65	-43,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 935,00	-12,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			-39 096,96	59,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-41 300,21	62,4
Cena celkem					-66 179,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 13_plocha u odrazové stěny SO 02
R:	13	ZL 13_plocha u odrazové stěny SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-650,67
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ hřiště při odrazové stěně: : -6,0*12,0*0,15	m3	-10,80000	411,56	-4 444,85
2	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ Chodník SoD: : -(20,25-1,15+3,0)*1,3*0,3 Chodník nový stav: : (23,6+19,0)*1,4*0,3 Chodník vedle plochy u odrazové stěny: : 12*0,75*0,35	m3	12,42300	505,80	6 283,55
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním hřiště při odrazové stěně: : -6,0*12 Chodník dle SoD: : -(20,25-1,15+3,0)*1,3 Chodník nový stav: : (20,25+1,15+3,0)*1,5 Chodník vedle plochy u odrazové stěny: : 14,9*0,85	m2	-51,46500	50,64	-2 606,19
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,62300	48,61	78,89
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	1,62300	23,37	37,93
Díl: 5		Komunikace				-21 522,35
6	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm hřiště při odrazové stěně: : -6,0*12,0*2	m2	-144,00000	246,40	-35 481,60
7	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 49,265-39,1125	m2	10,15250	246,40	2 501,58
8	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,15250	m2	10,15250	436,80	4 434,61
9	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,15250	m2	10,15250	246,40	2 501,58
10	59245315R	Dlaždice betonová 30x30x5 cm šedá Hodnota SoD: : -(37,25*1,05) 5% prořez : 49,265*1,05	m2	12,61575	358,40	4 521,48
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				28 455,65
11	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. SoD hřiště : -(6*12,0*0,1) Hřiště u odraz.stěny nový stav (tl. beton.maz. = 11cm) : 6*13*0,11	m3	1,38000	3 797,79	5 240,95
12	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari Síť 150/150/6 (váha 3,03 kg) : 0,30891 Plocha (6x13x1,2)/3,03 :	t	0,30891	73 090,60	22 578,42
13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,32938 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,38000	t	1,70938	372,23	636,28
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 935,00
14	59217330R1	Obrubník záhonový betonový 1000x50x250 mm včetně obrubníku 50/5/20 cm 15*2	m	30,00000	264,50	7 935,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-39 096,96
15	965043441R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 stávající hřiště u odraz. stěny: : -6,0*16,75*0,15	m3	-17,45400	2 240,00	-39 096,96

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 13_plocha u odrazové stěny SO 02
R:	13	ZL 13_plocha u odrazové stěny SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odrazová stěna (pod střechou): - 6,1*2,6*0,15 -2,37900

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-41 300,21
-----------------	--	-------------------

16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-38,39880	93,33	-3 583,76
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-38,39880	8,23	-316,02
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-38,39880	352,33	-13 529,05
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-38,39880	39,27	-1 507,92
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-38,39880	582,40	-22 363,46

Návrh změnového listu

Stavba:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
Objekt:	01	ZL 14_Změna elektro oproti PD SO 01
Rozpočet:	14	ZL 14_Změna elektro oproti PD SO 01

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-966,36
PSV	0,00
MON	438,85
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-527,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-527,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-527,51 CZK
----------------------------	--------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
205	Silnoproudá elektroinstalace - montáž	HSV			1 203,84	-228,2
210	Silnoproudá elektroinstalace - specifikace	HSV			1 555,68	-294,9
305	Slaboproudá elektroinstalace - montáž	HSV			41,76	-7,9
310	Slaboproudá elektroinstalace - specifikace	HSV			-3 767,64	714,2
M21	Elektromontáže	MON			438,85	-83,2
Cena celkem					-527,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 14_Změna elektro oproti PD SO 01
R:	14	ZL 14_Změna elektro oproti PD SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				204,85
1	210111117R00	Montáž zásuvky průmyslové včetně zapojení, IP 67, provedení 3P+N+PE, 32 A	kus	1,00000	204,85	204,85
Díl: 205		Silnoproudá elektroinstalace - montáž				745,92
2	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	28,00000	26,64	745,92
Díl: 305		Slaboproudá elektroinstalace - montáž				-483,84
3	222280102R00R	JYSTY pod omítkou do drážky	m	4,00000	23,04	92,16
4	210030911R00	Stožár trubkový - montáž	kus	-1,00000	576,00	-576,00
Díl: 310		Slaboproudá elektroinstalace - specifikace				-5 820,00
5	59660664RST	Stožár pro anténu kovový 2m, 2x nástěnný úchyt	kus	-1,00000	5 820,00	-5 820,00
Díl: 205		Silnoproudá elektroinstalace - montáž				457,92
6	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	9,00000	50,88	457,92
Díl: M21		Elektromontáže				234,00
7	210111114R00	Montáž zásuvky průmyslové včetně zapojení, IP 67, provedení 3P+PE, 32 A	kus	1,00000	234,00	234,00
Díl: 305		Slaboproudá elektroinstalace - montáž				525,60
8	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	3,00000	43,80	131,40
9	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	9,00000	43,80	394,20
Díl: 310		Slaboproudá elektroinstalace - specifikace				117,36
10	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 20	m	3,00000	8,16	24,48
11	345710542R	Trubka elektroinstal. ohebná 25	m	9,00000	10,32	92,88
Díl: 210		Silnoproudá elektroinstalace - specifikace				1 555,68
12	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm ²	m	28,00000	55,56	1 555,68
Díl: 310		Slaboproudá elektroinstalace - specifikace				1 935,00
13	X001	tlačítko signální tahové tlačítko WC invalidé		1,00000	1 935,00	1 935,00
Celkem						-527,51

Návrh změnového listu

Stavba:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
Objekt:	02	ZL 15_Změna elektro oproti PD SO 02
Rozpočet:	15	ZL 15_Změna elektro oproti PD SO 02

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 047,28
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	3 047,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 047,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	3 047,28 CZK
----------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
205	Montáž	HSV			624,36	20,5
210	Specifikace	HSV			2 422,92	79,5
Cena celkem					3 047,28	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 15_Změna elektro oproti PD SO 02
R:	15	ZL 15_Změna elektro oproti PD SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 205		Montáž				624,36
1	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	2,00000	22,32	44,64
2	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	2,00000	67,80	135,60
3	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	6,00000	23,52	141,12
4	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	1,50000	24,24	36,36
		Bojler : 1,5		1,50000		
5	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	1,50000	48,48	72,72
		Bojler : 1,5		1,50000		
6	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	3,00000	48,48	145,44
7	974054208R00	Vyvrátání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	2,00000	24,24	48,48
Díl: 210		Specifikace				2 422,92
8	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	1,50000	37,92	56,88
		Bojler : 1,5		1,50000		
9	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	6,00000	37,92	227,52
10	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný	kus	1,00000	52,92	52,92
11	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	14,00000	147,72	2 068,08
12	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	2,00000	8,76	17,52
Celkem						3 047,28

Návrh změnového listu

Stavba:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
Objekt:	01	ZL 16_ záměna střešní strukturované fólie oproti PD SO 01
Rozpočet:	16	ZL 16_ záměna střešní strukturované fólie oproti PD SO 01

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			21 208,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 208,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 208,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 21 208,25 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			15 570,51	73,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			5 637,74	26,6
Cena celkem					21 208,25	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 16_záměna střešní strukturované fólie oproti PD SO 01
R:	16	ZL 16_záměna střešní strukturované fólie oproti PD SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				15 570,51
1	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie střecha, pod krytinu SO 01: : -103,0	m2	-103,00000	45,18	-4 653,54
				-103,00000		
2	67352215R	Fólie DÖRKEN - DELTA TRELA pro plechové střechy SO 01 : 103	m2	103,00000	196,35	20 224,05
				103,00000		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				5 637,74
3	765799312R00	Montáž fólie na bednění přibitím včetně spojovacích prostředků.	m2	103,00000	49,90	5 139,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 103,00000		103,00000		
4	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	51,39700	9,69	498,04

Návrh změnového listu

Stavba: **99** **Podzámecká NIVA, Třebíč**
Objekt: **02** **ZL 17_změna strukturované střešní fólie oproti PD SO 02**
Rozpočet: **17** **ZL 17_změna strukturované střešní fólie oproti PD SO 02**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			22 443,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 443,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 443,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **22 443,68** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			16 477,53	73,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			5 966,15	26,6
Cena celkem					22 443,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 17_změna strukturované střešní fólie oproti PD SO 02
R:	17	ZL 17_změna strukturované střešní fólie oproti PD SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				16 477,53
1	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie střecha, pod krytinu SO 02: : -109	m2	-109,00000	45,18	-4 924,62
				-109,00000		
2	67352215R	Fólie DÖRKEN - DELTA TRELA pro plechové střechy SO 02 : 109	m2	109,00000	196,35	21 402,15
				109,00000		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				5 966,15
3	765799312R00	Montáž fólie na bednění přibitím včetně spojovacích prostředků.	m2	109,00000	49,90	5 439,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 109,00000		109,00000		
4	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	54,39100	9,69	527,05

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **01** ZL18_Hasící přístroje SO 01

Rozpočet: **18** ZL18_Hasící přístroje SO 01

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	2 363,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 363,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 363,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2 363,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			2 363,00	100,0
Cena celkem					2 363,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL18_Hasící přístroje SO 01
R:	18	ZL18_Hasící přístroje SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M44		Montáže stabilních hasících zařízení				2 363,00
1	44984140R	Přístroj hasící sněhový S2Kte	kus	1,00000	779,45	779,45
2	44984142R	Přístroj hasící sněhový S5Kte	kus	1,00000	1 583,55	1 583,55

Návrh změnového listu

Stavba: **99** **Podzámecká NIVA, Třebíč**

Objekt: **02** **ZL19_Hasící přístroje SO 02**

Rozpočet: **19** **ZL19_Hasící přístroje SO 02**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	2 363,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 363,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 363,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2 363,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			2 363,00	100,0
Cena celkem					2 363,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL19_Hasící přístroje SO 02
R:	19	ZL19_Hasící přístroje SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M44		Montáže stabilních hasících zařízení				2 363,00
1	44984140R	Přístroj hasící sněhový S2Kte	kus	1,00000	779,45	779,45
2	44984142R	Přístroj hasící sněhový S5Kte	kus	1,00000	1 583,55	1 583,55

Návrh změnového listu

Stavba: **99** **Podzámecká NIVA, Třebíč**

Objekt: **01** **ZL 20_azbest SO 01**

Rozpočet: **20** **ZL 20_azbest SO 01**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-16 856,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-16 856,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-16 856,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-16 856,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			-16 856,00	100,0
Cena celkem					-16 856,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 20_azbest SO 01
R:	20	ZL 20_azbest SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-16 856,00
1	981019901	Příplatek za ztížené práce s azbestem	soubor	-1,00000	13 720,00	-13 720,00
2	981019906	Poplatek na skládce za azbest	soubor	-1,00000	3 136,00	-3 136,00

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **01** ZL 21_asfaltová plocha SO 01

Rozpočet: **21** ZL 21_asfaltová plocha SO 01

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-23 910,05
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-23 910,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-23 910,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-23 910,05 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-20 697,60	86,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 212,45	13,4
Cena celkem					-23 910,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 21_asfaltová plocha SO 01
R:	21	ZL 21_asfaltová plocha SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-20 697,60
1	576121111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 3 cm	m2	-21,00000	179,20	-3 763,20
2	577161224R00	Beton asfaltový ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	-21,00000	806,40	-16 934,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 212,45
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-5,00000	642,49	-3 212,45

Návrh změnového listu

Stavba: **99** **Podzámecká NIVA, Třebíč**

Objekt: **02** **ZL 22_asfaltová plocha SO 02**

Rozpočet: **22** **ZL 22_asfaltová plocha SO 02**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-18 203,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-18 203,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-18 203,80 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-18 203,80** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-16 714,88	91,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 488,92	8,2
Cena celkem					-18 203,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 22_asfaltová plocha SO 02
R:	22	ZL 22_asfaltová plocha SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-16 714,88
1	576121111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 3 cm	m2	-16,40000	212,80	-3 489,92
2	577161224R00	Beton asfaltový ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	-16,40000	806,40	-13 224,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 488,92
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-4,00000	372,23	-1 488,92

Návrh změnového listu

Stavba: **99** **Podzámecká NIVA, Třebíč**

Objekt: **01** **ZL23_Přídlažba SO 01**

Rozpočet: **23** **ZL23_Přídlažba SO 01**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			22 552,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 552,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 552,89 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

22 552,89 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			9 081,45	40,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 066,53	40,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 404,91	19,5
Cena celkem					22 552,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL23_Přídlažba SO 01
R:	23	ZL23_Přídlažba SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						9 081,45
1	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm 19*0,5	m2	9,50000	324,80	3 085,60
2	564932111R	Podklad z kameniva zpevněného cementem tl. 10 cm 19*0,5	m2	9,50000	403,20	3 830,40
3	59245315R	Dlaždice betonová 30x30x5 cm šedá 19*0,3*1,06	m2	6,04200	358,40	2 165,45
4	59681111	Kladení dlaždic kom pro pěší. lože z kam těžného	m2	5,70000	470,40	2 681,28
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						9 066,53
4	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku ležatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 19,50000	m	19,50000	464,95	9 066,53
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 404,91
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	6,85600	642,49	4 404,91
Celkem						22 552,89

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **02** ZL24_Přídlažba SO 02

Rozpočet: **24** ZL24_Přídlažba SO 02

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			8 339,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 339,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 339,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

8 339,50 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			4 358,73	52,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 882,69	34,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 098,08	13,2
Cena celkem					8 339,50	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL24_Přídlažba SO 02
R:	24	ZL24_Přídlažba SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				4 358,73
1	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm 4,2*0,5+2	m2	4,10000 4,10000	246,40	1 010,24
2	564932111R	Podklad z kameniva zpevněného cementem tl. 10 cm 4,2*0,5+2	m2	4,10000 4,10000	436,80	1 790,88
3	59245315R	Dlaždice betonová 30x30x5 cm šedá 4,1*1,06	m2	4,34600 4,34600	358,40	1 557,61
4	59681111	Kladení dlaždic kom pro pěší. lože z kam těženého	m2	4,10000	425,60	1 744,96
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 882,69
4	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku ležatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 4,2+1+0,5+0,5	m	6,20000 6,20000	464,95	2 882,69
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 098,08
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou	t	2,95000	372,23	1 098,08
Celkem						8 339,50

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **01** ZL 25_PVC fólie SO 01

Rozpočet: **24** ZL 25_PVC fólie SO 01

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	2 667,35
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 667,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 667,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2 667,35** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			2 667,35	100,0
Cena celkem					2 667,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 25_PVC fólie SO 01
R:	23	ZL 25_PVC fólie SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 667,35
1	711172559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, volně	m2	6,36900	181,90	1 158,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,36900		6,36900		
2	28322028R	Fólie PVC-P tl. 1,5, š. 1300 mm zemní	m2	6,36900	235,20	1 497,99
		19,3*0,3*1,1		6,36900		
3	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01210	896,00	10,84

Návrh změnového listu

Stavba: **99** **Podzámecká NIVA, VCP a ZL**

Objekt: **02** **ZL 26_PVC fólie SO 02**

Rozpočet: **25** **ZL 26_PVC fólie SO 02**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	4 100,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 100,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 100,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **4 100,71** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			4 100,71	100,0
Cena celkem					4 100,71	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	02	ZL 26_PVC fólie SO 02
R:	24	ZL 26_PVC fólie SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 100,71
1	711172559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, volně	m2	9,37200	181,90	1 704,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,37200		9,37200		
2	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,21390	896,00	191,65
3	28322028R	Fólie 803 tl. 1,5, š. 1300 mm zemní	m2	9,37200	235,20	2 204,29
		(24,4+4)*0,3*1,1		9,37200		

Návrh změnového listu

Stavba: 99 Podzámecká NIVA, Třebíč
Objekt: 01 ZL27_Úprava elektroinstalace - příprava pro kameru SO 01
Rozpočet: 27 ZL27_Úprava elektroinstalace - příprava pro kameru SO 01

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 337,99
PSV			0,00
MON			1 471,23
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 809,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 809,22 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 7 809,22 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
205	Silnoproudá elektroinstalace - montáž	HSV			3 870,83	49,6
210	Silnoproudá elektroinstalace - specifikace	HSV			2 467,16	31,6
M21	Elektromontáže	MON			734,28	9,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			736,95	9,4
Cena celkem					7 809,22	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL27_Úprava elektroinstalace - příprava pro kameru SO 01
R:	27	ZL27_Úprava elektroinstalace - příprava pro kameru SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 205 Silnoproudá elektroinstalace - montáž						31,20
	1 460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	5,00000	6,24	31,20
Díl: M46 Zemní práce při montážích						619,65
	2 460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	1,00000	619,65	619,65
Díl: 205 Silnoproudá elektroinstalace - montáž						2 096,63
	3 460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	5,00000	177,87	889,35
	4 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 0,4*0,8*5	m3	1,60000	132,64	212,22
					1,60000	
	5 460420001R00	Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy	m	5,00000	31,42	157,10
	6 210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm 13+5	m	18,00000	29,52	531,36
					18,00000	
	7 210110111R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	1,00000	43,80	43,80
	8 210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	43,80	262,80
Díl: M46 Zemní práce při montážích						117,30
	9 34551712R	zásuvka zásuvkový modul s ochr.kolíkem a clonkami, rozměr-hloubka: 45x45, 38 mm; fazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC; IP 20	kus	1,00000	117,30	117,30
Díl: 210 Silnoproudá elektroinstalace - specifikace						1 622,16
	10 35822002315R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 25B-3	kus	1,00000	747,12	747,12
	11 34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	16,00000	31,80	508,80
	12 34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	16,00000	21,84	349,44
	13 673909992034R	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	5,00000	3,36	16,80
Díl: M21 Elektromontáže						295,26
	14 210120421R00	Montáž jističe jednopólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	1,00000	193,38	193,38
	15 210010135R00	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, pevně uložené	m	1,50000	67,92	101,88
Díl: 205 Silnoproudá elektroinstalace - montáž						50,16
	16 210100064R00	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 16 mm2	kus	1,00000	50,16	50,16
Díl: 210 Silnoproudá elektroinstalace - specifikace						845,00
	17 X01	Drobný spojovací Materiál	kompl	1,00000	845,00	845,00
Díl: M21 Elektromontáže						439,02
	18 3457114702R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	18,00000	24,39	439,02
Díl: 205 Silnoproudá elektroinstalace - montáž						1 692,84
	19 210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	50,16	50,16
	20 210950101RT1	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	2,00000	10,20	20,40
	21 210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	2,00000	55,80	111,60
	22 210800549R00	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	16,00000	19,80	316,80
	23 210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	16,00000	22,32	357,12
	24 460680023RT1	Průraz zdívm v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm	kus	1,00000	87,12	87,12
	25 974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00000	48,48	484,80
	26 974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	3,00000	60,60	181,80
	27 210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl.pás.do 5x4 mm2	kus	2,00000	41,52	83,04

Celkem						7 809,22
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Návrh změnového listu

Stavba: 99 Podzámecká NIVA, Třebíč
Objekt: 01 ZL 28_Úprava vzduchotechniky SO 01
Rozpočet: 28 ZL 28_Úprava vzduchotechniky SO 01

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-11 124,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-11 124,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-11 124,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -11 124,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
101	Vzduchotechnika	PSV			-11 124,00	100,0
Cena celkem					-11 124,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 28_Úprava vzduchotechniky SO 01
R:	28	ZL 28_Úprava vzduchotechniky SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 101		Vzduchotechnika				-11 124,00
1	1651651561	Spirálové PZ potrubí DN100 + izolace tl.25 + MTZ	m	-2,50000	576,00	-1 440,00
2	1651651561	Spirálové PZ potrubí DN150 + izolace tl.25 + MTZ	m	1,00000	648,00	648,00
3	1651651561	Spirálové PZ potrubí DN200 + izolace tl.25 + MTZ	m	-14,00000	720,00	-10 080,00
4	984098498400	odvodní talířový ventil DN100 028/03 + dodávka + montáž, včetně rámečku, tělesa ventilu, pouzdra, v	ks	-1,00000	252,00	-252,00

Návrh změnového listu

Stavba: **99** Podzámecká NIVA, Třebíč

Objekt: **01** ZL 29_vodovodní filtr SO 02

Rozpočet: **29** ZL 29_vodovodní filtr SO 02

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	2 970,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 970,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 970,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2 970,75 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 970,75	100,0
Cena celkem					2 970,75	100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Podzámecká NIVA, Třebíč
O:	01	ZL 29_vodovodní filtr SO 02
R:	29	ZL 29_vodovodní filtr SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 970,75
1	722216315R00	Filtr vodovodní, přírubový HERZ s navařením přírub, DN 40 mm	kus	1,00000	2 970,75	2 970,75